
 
 

Teknisk designer til Ventilation og køling 
Entrepriseafdeling  

 
JT3 Klima A/S søger en Teknisk designer. Fra din arbejdsplads på kontoret i Farum, kommer du til at indgå i en 
virksomhed, der er præget af professionalisme, stor ansvarsfølelse – både overfor opgaver, kunder og virksomheden - og 
et godt sammenhold. 
 
Du skal arbejde med udvikling af vores 3D modeller og være tilknyttet flere projektgrupper, hvor du vil få ansvaret for 
udførelse af tegnearbejdsopgaverne. Dette indebærer tegnearbejder på kontoret samt registreringer på byggepladserne.  
Dine egenskaber inden for 3D-modellering er i top og har du sans for detaljen? Og kan du tænke dig at arbejde hos en 
ambitiøs ventilationsentreprenør? 
 
Så søg stillingen som JT3 klimas nye teknisk designer. Her får du en position som bindeled mellem vores 
projekteringsafdeling og vores produktion ude på pladserne. 

 

Arbejdsopgaver: 
 

o Projektering og udførelse af tegninger af ventilations- og køleanlæg i samarbejde med de ansvarlige projektledere  
o Arbejdstegninger og modeller udføres i Revit/BIM360 samt vedligeholdelse af dem under sagens forløb.  
o Håndtering af IKT-aftaler på projekterne 
o Produktionsplanlægning af sagernes udførelse på tegnestuen sammen med firmaet projektledere og resten af 

tegnestuen 
o Registrering af eksisterende installationer på pladserne og optegning af disse. 
o Kvalitetssikring af egne og andres tegninger 
o Dokumentation af tekniske installationer 

 

Personprofil: 
 
Du har en baggrund som Teknisk Designer med erfaring i MagiCad til Revit samt BIM360. Der lægges stor vægt at 
egenskaben i at kunne læse en tegning og et godt overblik over komplicerede udfletninger af ventilationskanalerne.  
 
Du kan arbejde selvstændigt, struktureret og går op i detaljerne. Samt at dit arbejde udføres efter gældende forskrifter.  
Du er resultatorienteret, udadvendt, har en direkte kommunikationsform, samt et højt energiniveau.  
Du skal være nysgerrig og have et ønske om faglig udvikling gennem arbejdet. 

 
Vi forventer ligeledes at du: 
 

➢ Har erfaring med 3D modellering af ventilation 
➢ Har en solid erfaring med MagiCad, BIM360, Dalux og Byggeweb 
➢ Er erfaren bruger af Excel 

 

Vi tilbyder: 
 
Et attraktivt og udviklende job i en spændende virksomhed, hvor du selv er med til at forme din hverdag, og hvor 
omgangstonen er god og uformel.  
 
Attraktiv lønpakke bestående af fast løn, pension, sygeforsikring, frokostordning.  

Tiltrædelse snarest mulig. 

 
Ansøgning: 
 
Ansøgning og CV mailes via linket nedenfor.  
Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte Susanne Brumé Haacks på telefon 22904244 eller mail sha@jt3.dk.  
Ansøgning sendes snarest idet ansøgningerne behandles løbende.  


